Misto konani :
Datum konani:

Poradatel:

Reditel zavodu:

Vrchni rozhodcdi, startér:
Vrchni casoméfic:

Cilovi rozhodcdi:
Obratkovi rozhodci:

Priprava trati:
Moderator:

Prezence
a zpracovani vysledka:

Lékafr:
Teplota vody :
Teplota vzduchu :

Pocasi:
Charakter trati:

Vodni zachrannd sluzba:

Cesky pohar v dalkovém plavani
VIII. rocnik — Tovacovsky maraton

A0

) o
DZP HAN,4 PROSTE JoN

Skasovsky rybnik - Tovacov-Annin
sobota 25. kvétna 2019 v 11:00

DZP Hand Prostéjov, z.s.

BANDIKOVA Monika
MORAVEC Michal
MUCHOVA Eva
SVOBODOVA Lenka
ROZEHNALOVA Karla

posadky lodi

JEZEK Otakar
MUCHA Michal

HUBAL Petr, TRNKAL Milan, DREHEROVA Zderika
MUDr. Eva POSPISILOVA; DZS SANITA KroméFiz

16,2 °C

22°C

stfidavé sluneéno-oblaé¢no, vitr do 4 km/hod.
stojata, okruhy 2 km a 1 km

Hasici TOVACOV motorovy &lun
Hasi¢i TROUBKY motorovy ¢lun
DZP Hand Prostéjov  motorovy ¢lun



Cesky pohar v dalkovém plavani

VIII. ro¢nik - Tovacovsky maraton, sobota 25.

kvétna 2019

1 km muzi
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. Cas
1 Daniel MIK 1997 PKHa M 78 0:14:22.4
2 Milan TRNKAL 1964 Hana M 79 0:23:24.6
3 Juraj VOITEK 1982 OSPHo M 80 0:26:18.0
4  Karel KOLAR 1969 Hana M 77 0:30:12.9
1 km Zeny
Poradi jméno RN oddil kat. st.¢ cas
1  Zuzana BOJCENUKOVA 2003 PKHa Z 81 0:15:13.0
3 km muzi
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. cas
1 JAKUB SLEZAK 2003 OSPHo M 64 0:45:10.4
2 Marek JEDLICKA 1978 OSPHo M 57 0:49:49.4
3 Ale$ VANDROVEC 1970 nereg. M 65 0:53:10.7
4  Michal PETRUCHA 1988 FiBr M 63 0:59:34.4
5  Jan KALVODA 1977 1.PKO M 58 0:59:39.1
6  Tomas NEJEZCHLEBA 1976 nereg. M 62 1:02:29.0
7  Marek KOSECKY 1974 SoHK M 59 1:04:24.7
8  Martin HANACEK 1976 FiBr M 55 1:08:16.9
9  Frantidek ZEZULA 1965 FiBr M 66 1:10:43.8
10 Jifi KURINA 1960 SoHK M 60 1:10:49.5
11 Ivan MAREK 1955  FiBr M 61 1:11:35.2
12 Bedfich HANUS 1942 FiBr M 56 1:14:12.6
13 Radek DOCKAL 1966 I.PKO M 54 1:26:37.9
3 km Zeny
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. Cas
1 Alibéta DVORAKOVA 1961 Boh V4 69 0:46:29.1
2 Jana MATUSTIKOVA 1957 FiBr V4 72 1:07:41.7
3 Soria REBROVA 1973 SoHK Z 74 1:09:38.5
4 Jarmila MASOVA 1959 FiBr V4 71 1:10:41.1
5  Helena PAVEZKOVA 1958 FiBr V4 73 1:12:37.5
6  Gabriela JEZKOVA 1969 Hana V4 70 1:12:38.7
7  Monika SCHMIDOVA 1966 TNT Z 75 1:18:48.5
8  Zderika SVANTNEROVA 1955 TNT Z 76 1:22:27.5
3 km kadeti
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. cas
1 Petr FALES 2004 PKKBr M 53 1:07:25.4
3 km stZaci
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. cas
1 Jakub BOJCENUK 2007 PKHa M 67 0:52:37.7
2 Zden&k MIFEK 2007 OSPHo M 68 0:55:04.3



5 km muzi

Poradi jméno RN oddil kat. st.¢ cas
1 Pavel DVORACEK 1974 OSPHo M 34 1:26:01.7
2 Petr KUNC 1967 FiBr M 38 1:29:04.1
3 Michal BRAUNER 1985 I.PKO M 32 1:30:57.5
4 Petr VALEK 1990 Hand M 42 1:42:54.0
5  Ladislav TYLICH 1992 FiBr M 41 1:49:31.4
6 Martin DUSEK 1977 SoHK M 33 1:52:32.6
7  Robert SPURNY 1973 TJHod M 39 1:53:55.5
8  Jiti TOMECKA 1974 Hana M 40 1:53:55.7
9  Jaroslav ZEMAN 1967 1.PKO M 43 1:57:09.4
10 Dusan HEJTMANEK 1972 SoHK M 36 2:05:28.9
11 Josef KRAL 1962 Hana M 37 2:43:48.6
12 Toma$ DVORACEK 2002 OSPHo M 35 DNF

5 km Zeny

Poradi jméno RN oddil kat. st.¢ cas
1 Petra JOHOVA 1974 1.PKO Z 47 1:30:51.5
2 Pavlina PROCHAZKOVA 1964 SpHof Z 52 1:34:35.1
3 Elika PODMELOVA 1983 FiBr V4 51 1:38:24.7
4  Zderika MIFKOVA 1978 OSPHo V4 49 1:39:05.3
5  Jana HLAVINOVA 1986 FiBr V4 46 1:42:43.7
6  Vlasta CUDANOVA 1950 I.PKO V4 45 2:04:16.1
7  Helena MARKOVA 1963 FiBr V4 48 2:07:02.5
8  Monika BANDIKOVA 1978 Hana V4 44 2:10:47.6
9  Daniela NEMCIKOVA 1970 Hana V4 50 2:48:34.5

5 km kadeti

Poradi jméno RN oddil kat. st.c. cas

1 Marek HALVA 2004 PKKBr M 26 1:10:29.9
5 km kadetky

Poradi jméno RN oddil kat. st.¢ cas
1 Dominika CiZKOVA 2004 KomBr Z 28 1:11:20.9
2 Adéla BARINOVA 2004 KomBr Z 27 1:12:39.0
3 Lucie POUSTECKA 2004 TITaA V4 31 1:13:08.3
4  Monika HASILOVA 2004 OSPHo Z 30 1:16:06.2
5  Anna DVORAKOVA 2004 OSPHo Z 29 1:23:19.0

15 km muzi

Poradi jméno RN oddil kat. st.c. cas
1 Matéj KOZUBEK 1996 Boh M 2 2:50:45.9
2 Leonard LAJCUK 2000 Boh M 3 3:24:38.6
3 Michal SLANINA 1990 FiBr M 7 4:16:54.5
4 Chun Kong MAK 1986 1.PKO M 4 4:30:17.5
5  Jakub VALNICEK 1970 1.PKO M 9 4:30:51.6
6  Zdendk SLAMA 1978 1.PKO M 6 4:40:14.1
7  Ondfej SMISITEL 1994 FiBr M 8 4:49:49.1



8  Michael HUDSON 1974 1.PKO M 1 5:08:31.7
9  Ondrej PEK 1973 SoHK M 5 5:08:49.0
15 km Zeny
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. Cas
1 Lenka STERBOVA 1994 Boh Z 13 3:06:34.5
2 Miriam SEIDLOVA 2003 SKS Z 12 4:07:01.9
3 Martina SEIDLOVA 2003 SKS Z 11 4:07:02.9
4 Nikola KOPECKA 2001 I.PKO V4 10 4:42:10.9
10 km muzi
Poradi jméno RN oddil kat. st.c. cas
1 Vojislav STERBA 2001 Boh M 19 2:00:34.6
2 Martin STRAKA 2000 DuP M 18 2:02:10.5
3 Radek TABORSKY 1971 Boh M 20 2:54:03.9
4 Martin ZAJDEN 1982 OSPHo M 21 2:59:29.7
5  Dezider PEK 1973 SoHK M 17 3:00:06.6
6 Mariusz LEBIODA 1971 1.PKO M 16 3:42:53.3
7  Marek GRZYWA 1975 I.PKO M 15 4:24:09.6
8  Michal BOJCENUK 1973 PKHa M 14 DNF
10 km Zeny
Poradi jméno RN oddil kat. st.¢ cas
1 Pavlina NOVAKOVA 1996 1.PKO Z 22 2:38:42.8
2 Jana PROCHAZKOVA 1999 SoHK V4 25 2:47:13.1
3 Markéta PECHOVA 1979 SILi Z 24 3:08:50.6
4  Mirka NOVOTNA 1964 SoHK Z 23 5:13:24.1
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jméno
Daniel MIK
Milan TRNKAL
Juraj VOJTEK
Karel KOLAR

jméno
Zuzana BOJCENUKOVA

jméno
JAKUB SLEZAK
Marek JEDLICKA
Ale$ VANDROVEC
Michal PETRUCHA
Jan KALVODA
Tomas NEJEZCHLEBA
Marek KOSECKY
Martin HANACEK
Frantisek ZEZULA
Jifi KURINA
Ivan MAREK
Bedfich HANUS
Radek DOCKAL

jméno
Alzbéta DVORAKOVA
Jana MATUSTIKOVA
Soria REBROVA
Jarmila MASOVA
Helena PAVEZKOVA
Gabriela JEZKOVA
Monika SCHMIDOVA
Zderika SVANTNEROVA

jméno
Petr FALES

jméno
Jakub BOJCENUK
Zdenék MIFEK

jméno
Pavel DVORACEK
Petr KUNC
Michal BRAUNER
Petr VALEK
Ladislav TYLICH
Martin DUSEK
Robert SPURNY
JiFif TOMECKA
Jaroslav ZEMAN
Dugan HEJTMANEK
Josef KRAL
Tomas DVORACEK

jméno
Petra JOHOVA
Pavlina PROCHAZKOVA
Eliska PODMELOVA
Zderika MIFKOVA
Jana HLAVINOVA

1997
1964
1982
1969

2003

2003
1978
1970
1988
1977
1976
1974
1976
1965
1960
1955
1942
1966

1961
1957
1973
1959
1958
1969
1966
1955

2004

2007
2007

1974
1967
1985
1990
1992
1977
1973
1974
1967
1972
1962
2002

1974
1964
1983
1978
1986

1 km muzi

oddil Race kat.
PKHa lkm M
Hand 1km M
OSPHo lkm M
Hand 1km M
1 km Zeny

oddil Race kat.
PKHa 1 km Z
3 km muzi

oddil Race kat.
OSPHo 3 km M
OSPHo 3km M
nereg. 3km M
FiBr 3 km M
[.PKO 3 km M
nereg. 3km M
SoHK 3km M
FiBr 3 km M
FiBr 3 km M
SoHK 3km M
FiBr 3 km M
FiBr 3 km M
[.PKO 3 km M
3 km Zeny

oddil Race Kkat.
Boh 3 km z
FiBr 3 km z
SoHK 3 km z
FiBr 3 km Z
FiBr 3 km z
Hana 3 km VA
TNT 3 km Z
TNT 3 km z
3 km kadeti

oddil Race kat.
PKKBr 3 km M
3 km stzaci

oddil Race kat.
PKHa 3 km M
OSPHo 3km M
5 km muzi

oddil Race kat.
OSPHo 5km M
FiBr 5km M
I.PKO 5 km M
Hand 5 km M
FiBr 5 km M
SoHK 5 km M
TJHod  5km M
Hana 5km M
I.PKO 5km M
SoHK 5km M
Hana 5km M
OSPHo 5km M
5 km Zeny

oddil Race kat.
I.PKO 5km z
SpHof  5km Z
FiBr 5 km Z
OSPHo 5 km z
FiBr 5 km Z

78
79
80
77

81

st.cC.
64
57
65
63
58
62
59
55
66
60
61
56
54

69
72
74
71
73
70
75
76

v

st.c.
34
38
32
42
41
33
39
40
43
36
37
35

v

st.c.
47
52
51
49
46

cas
0:14:22.4
0:23:24.6
0:26:18.0
0:30:12.9

cas
0:15:13.0

€. 1km
0:14:19.3
0:15:49.1
0:17:37.8
0:19:23.1
0:18:15.4
0:19:52.4
0:21:01.3
0:22:14.9
0:23:18.3
0:22:33.5
0:23:31.7
0:23:28.2
0:27:28.3

€. 1km
0:15:00.5
0:22:22.2
0:22:30.4
0:22:43.5
0:23:09.4
0:23:25.3
1:18:48.5
0:53:28.9

¢. 1km

0:21:56.4

€. 1km
0:16:13.9
0:16:54.5

€. 2km
0:29:33.0
0:32:35.8
0:35:25.6
0:39:25.4
0:38:09.0
0:40:52.9
0:42:19.8
0:45:11.1
0:46:33.6
0:46:20.2
0:47:41.3
0:47:51.7
0:56:49.8

€. 2km
0:30:38.2
0:44:56.3
0:45:50.3
0:46:20.1
0:47:20.8
0:47:36.4
1:18:48.5
0:53:28.9

¢. 2km

0:44:48.6

¢. 2km
0:52:37.7
0:35:32.8

cil.cas
0:45:10.4
0:49:49.4
0:53:10.7
0:59:34.4
0:59:39.1
1:02:29.0
1:04:24.7
1:08:16.9
1:10:43.8
1:10:49.5
1:11:35.2
1:14:12.6
1:26:37.9

cil.cas
0:46:29.1
1:07:41.7
1:09:38.5
1:10:41.1
1:12:37.5
1:12:38.7
1:18:48.5
1:22:27.5

cil.cas
1:07:25.4

cil.cas
0:52:37.7
0:55:04.3

2.0 km 4.0 km cil.cas

0:33:07.9
0:34:33.1
1:11:05.5
0:39:18.9
0:41:00.7
0:40:55.7
0:43:20.9
0:43:20.9
0:43:34.5
0:46:34.2
1:02:35.9
0:34:28.5

1:08:23.8
1:10:55.8
1:11:05.5
1:21:47.0
1:26:49.8
1:27:44.1
1:30:21.6
1:30:51.8
1:31:21.3
1:38:26.1
2:09:25.5

1:26:01.7
1:29:04.1
1:30:57.5
1:42:54.0
1:49:31.4
1:52:32.6
1:53:55.5
1:53:55.7
1:57:09.4
2:05:28.9
2:43:48.6
DNF

2.0km 4.0 km cil.cas

0:34:50.0
0:35:37.7
0:37:31.6
0:38:18.9
0:40:15.5

1:11:50.2
1:14:40.4
1:18:28.5
1:18:49.7
1:22:03.4

1:30:51.5
1:34:35.1
1:38:24.7
1:39:05.3
1:42:43.7
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

Vlasta CUDANOVA
Helena MARKOVA
Monika BANDIKOVA
Daniela NEMCIKOVA

jméno
Marek HALVA

jméno
Dominika CIZKOVA
Adéla BARINOVA
Lucie POUSTECKA
Monika HASILOVA
Anna DVORAKOVA

jméno
Mat&j KOZUBEK
Leonard LAJCUK
Michal SLANINA
Chun Kong MAK
Jakub VALNICEK
Zdenék SLAMA
Ondfej SMISITEL
Michael HUDSON
Ondrej PEK

jméno
Lenka STERBOVA
Miriam SEIDLOVA
Martina SEIDLOVA
Nikola KOPECKA

Athlete

Vojislav STERBA
Martin STRAKA
Radek TABORSKY
Martin ZAJDEN
Dezider PEK
Mariusz LEBIODA
Marek GRZYWA
Michal BOJCENUK

Pos Athlete

1
2
3
4

Pavlina NOVAKOVA
Jana PROCHAZKOVA
Markéta PECHOVA
Mirka NOVOTNA

1950 I.PKO 5km Z 45
1963 FiBr 5 km z 48
1978 Hana 5 km z 44
1970 Hana 5km z 50
5 km kadeti
oddil Race kat. st.c.
2004 PKKBr  kadeti M 26
5 km kadetky
oddil Race kat. st.c.
2004 KomBr kadeti Z 28
2004 KomBr kadeti Z 27
2004 TIJTa kadeti VA 31
2004 OSPHo kadeti Z 30
2004 OSPHo kadeti Z 29
15 km muzi
Race oddil kat. st.¢
1996 Boh M 2
2000 Boh M 3
1990 FiBr M 7
1986 I.PKO M 4
1970 I.PKO M 9
1978 I.LPKO M 6
1994 FiBr M 8
1974 I.LPKO M 1
1973 SoHK M 5
15 km Zeny
Race oddil kat.
1994 Boh 1994 Z 13
2003 SKS 2003 Z 12
2003 SKS 2003 Z 11
2001 I.PKO 2001 Z 10
10 km muzi
Team RN REN st.cC.
2001 Boh 2001 M 19
2000 DuP 2000 M 18
1971 Boh 1971 M 20
1982 OSPHo 1982 M 21
1973 SoHK 1973 M 17
1971 |.PKO 1971 M 16
1975 |.PKO 1975 M 15
1973 PKHa 1973 M 14
10 km Zeny
Team RN Race E3H
1996 |.PKO 1996 Z 22
1999 SoHK 1999 Z 25
1979 SILi 1979 Z 24
1964 SoHK 1964 Z 23

0:47:02.8
0:48:19.6
0:49:42.1
1:02:58.0

1km
0:13:45.8

1 km
0:13:57.7
0:14:11.7
0:14:01.0
0:14:20.2
0:15:33.8

0:22:38.9
0:24:12.4
0:31:34.5
0:34:43.5
0:33:27.1
0:34:59.6
0:34:12.5
0:34:18.1
0:36:02.9

1:37:36.5
1:40:33.8
1:43:26.0
2:12:48.7

2 km
0:27:54.1

2 km
0:28:02.0
0:28:33.6
0:28:22.8
0:29:35.5
0:32:14.9

0:45:28.0
0:48:12.4
1:04:46.0
1:10:01.9
1:08:51.7
1:10:36.3
1:09:16.4
1:09:49.5
1:15:31.1

2:04:16.1
2:07:02.5
2:10:47.6
2:48:34.5

3 km
0:42:06.8

3 km
0:42:13.8
0:58:05.2
0:43:24.9
0:45:06.2
0:49:15.3

1:08:11.3
1:12:28.7
1:38:32.4
1:45:59.9
1:45:26.7
1:47:03.3
1:45:40.1
1:51:25.4
1:56:25.4

4 km
0:56:14.0

4 km
0:56:38.8
0:58:05.2
0:58:11.2
1:00:37.9
1:06:17.9

1:30:50.9
1:44:00.0
2:12:41.8
2:22:02.6
2:21:42.4
2:24:17.8
2:24:50.2
2:33:25.8
2:38:10.3

cil.cas
1:10:29.9

cil.cas
1:11:20.9
1:12:39.0
1:13:08.3
1:16:06.2
1:23:19.0

1:53:38.2
2:12:02.2
2:47:28.8
2:58:09.6
2:58:35.2
3:02:58.7
3:05:04.8
3:15:25.7
3:20:19.7

2:16:30.2
2:40:40.4
3:23:07.1
3:35:15.8
3:36:12.2
3:43:14.9
3:46:57.8
3:59:59.0
4:03:39.0

2:39:37.5
3:10:20.3
3:59:21.8
4:13:12.8
4:13:50.5
4:21:56.5
4:29:26.1
4:46:10.5
4:48:02.9

2:50:45.9
3:24:38.6
4:16:54.5
4:30:17.5
4:30:51.6
4:40:14.1
4:49:49.1
5:08:31.7
5:08:49.0

0:22:42.5
0:29:45.6
0:29:47.7
0:33:31.4

0:22:41.3
0:22:44.1
0:32:44.9
0:32:35.4
0:32:34.4
0:38:03.3
0:46:36.3
0:43:55.1

0:29:50.5
0:31:27.4
0:33:15.7
0:53:10.0

0:45:53.3
1:01:32.6
1:01:33.4
1:08:57.0

0:45:50.1
0:45:55.2
1:06:57.3
1:07:04.1
0:32:35.4
1:19:55.5
1:37:16.1
1:31:20.7

1:32:17.4
1:04:51.5
1:08:42.4
1:54:51.2

1:10:17.2
1:35:03.3
1:35:03.5
1:45:34.2

1:10:11.8
1:10:24.3
1:41:41.4
1:44:33.5
1:44:39.0
2:05:13.7
2:30:22.4
2:23:10.5

1:32:17.4
1:38:37.3
1:46:01.5
2:57:40.4

1:35:18.7
2:09:27.0
2:09:27.3
2:23:16.1

1:35:16.4
1:35:22.8
2:17:19.9
2:21:57.7
2:22:20.5
2:53:17.1
3:25:45.5

2:05:06.6
2:12:48.3
2:29:17.1
4:04:10.3

2:00:37.5
2:44:57.4
2:44:59.3
3:02:57.4

2:00:34.6
2:02:10.5
2:54:03.9
2:59:29.7
3:00:06.6
3:42:53.3
4:24:09.6
DNF

2:38:42.8
2:47:13.1
3:08:50.6
5:13:24.1

2:26:39.4
3:20:23.3
3:20:26.1
3:43:12.3

2:53:23.9
3:52:43.4
3:52:47.2
4:22:34.9

3:06:34.5
4:07:01.9
4:07:02.9
4:42:10.9



